Processo: SES-PRC-2024-00573-DM
Convênio: 01178/2024
Interessado: Beneficência Nipo-Brasileira de São Paulo - 

Hospital de Itapetininga Dr. Léo Orsi Bernardes
CNPJ: 60.992.427/0022-70
Programa: Emenda LOA
Objeto: Custeio de material de consumo
Valor Total: 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
UGE:090196- CGOF-Coordenadoria de Gestão Orçamentá-

ria e Financeira
Número da emenda: 2024.062.55223
DEMANDA nº: 069543
Programa de Trabalho: 10302512562730000 - DESENVOL-

VIMENTO DE AÇÕES DE SAÚDE DECORRENTES DE EMENDAS 
PARLAMENTARES

Natureza da Despesa:

[...]

05/07/2024
Vigência: 30/06/2025

Processo: SES-PRC-2024-00551-DM
Convênio: 001218/2024
Interessado: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICOR-

DIA DE PIRACICABA
CNPJ: 54.370.630/0001-87
Programa: Emenda LOA
Objeto: Custeio - Material de consumo
Valor Total: 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
UGE:090196- CGOF-Coordenadoria de Gestão Orçamentá-

ria e Financeira
Número da emenda: 2024.281.58945 DEMANDA n.º: 070159
Programa de Trabalho: 10302512562730000
Natureza da Despesa: 335043
Fonte de Financiamento: Fundo Estadual de Saúde
Parecer Referencial CJ/SS nº 01/2024

[...]

Parecer CJ/SS nº 301/2023
Data da Assinatura: 05/07/2024
Vigência: 31/12/2024
Processo: SES-PRC-2024-00558-DM
Convênio: 001163/2024
Interessado: CENTRO DE REABILITACAO PIRACICABA
CNPJ: 54.409.008/0001-35
Programa: Emenda LOA
Objeto: Investimentos - Equipamentos
Valor Total: 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)
UGE: 090196
Número da emenda: 2024.093.55970
DEMANDA n.º: 069692
Programa de Trabalho: 10302512562730000
Natureza da Despesa: 445042 - AUXILIOS
Fonte de Financiamento: Fundo Estadual de Saúde
Parecer Referencial CJ/SS nº 1/2024
Data da Assinatura:

[...]

001012/2024
Interessado: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICOR-

DIA DE SAO JOSE DO RIO PRETO
CNPJ: 59.981.712/0001-81
Programa: Apoio Financeiro CRS - CGOF
Objeto: Custeio - Folha de pagamento, material de consumo 

e prestação de serviço
Valor Total: R$ 1.980.000,00 (um milhão, novecentos e 

oitenta mil reais)
UGE: 090196- CGOF-Coordenadoria de Gestão Orçamen-

tária e Financeira
Registro Atual: DEMANDA n.º: 074454
Programa de Trabalho: 10302093065480000 - CONCESSÃO 

DE SUBVENÇÕES A ENTIDADES FILATRÓPICAS E SEM FINS 
LUCRATIVOS

Natureza da Despesa: